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STEAKHOUSE

EAT

Tagliere di salumi e formaggi 15

Tartare di black angus

reserve 200g ' 12
Straccetti di vitello el macho

con rucola e grana 250g £ 14
Carpaccio di frisona baltica 15

Arrosto misto a richiesta

(salsiccia, bombette, capocollo) 2,4/etto
T bone angus iberico 8/etto
T bone rubia gallega 9/etto
T bone sashi choco 8/etto

Tomahawk steak black angus 7/etto
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STEAKHOUSE

EAT

Ribeye angus argentino
Cuore di reale angus irlanda
BBQ ribs cotte a basse temperatura

Bombette pugliesi

Arrosticini suino nero

CO-NCEORN

Patate al forno
Verdure grigliate

Insalata mista/verde
Cipolla caramellata
Peperoni caramellati
Zucchina gratinata

Patatine fritte

Crocchette di patate

Polpette di carne

6,5/etto

5/etto
12/porz
2.6/etto

1/pz
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35 8
3.5
3,5
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BITRGbR s

ESSENZA
(panino ai cinque cereali con hamburger di

vitellone El Macho, bacon essiccato, C|polla =

caramellata, asiago)

SPECIAL
(stracciatella, rucola, speck, hamburger di
black angus reserve, fonduta di caciocavallo)

SFIZIOSO
(hamburger di scottona genisse, burratina
affumicata, pomodoro nero, insalata)

LOVE MEAT

(hamburger di fassona, yogurt di
parmiggianno, straccetti di black angus
reserve, bacon)

11

M

194

218

(*) IL SABATO NON DISPONIBILI
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Agricole Vallone — Graticciaia Salento
IGP - Puglia Vitigno: 100%
Negroamaro - 14.5 % vol.

Attanasio - Primitivo Rosso Primitivo
di Manduria DOC - Puglia Vitigno:
100% Primitivo — 16.5% vol.

Colli della Murgia - Symbol Puglia IGP
- Puglia Vitigno: 100% Primitivo - 15.5
% vol.

Masseria Li Veli — Pezzo Morgana
Salice Salentino DOC Riserva - Puglia

Vitigno: 100% Negroamaro — 14.5 % vol.

Felline — Giravolta Primitivo di
Manduria DOP - Puglia Vitigno: 100%
Primitivo — 14.5 % vol.

Tenute Rubino — Oltremé Rosso
Brindisi DOC - Puglia Vitigno: 100%
Susumaniello - 13.5 % vol.

75

33

30

27

PAS)

22
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Agricole Vallone — Vereto Salice
Salentino DOP Riserva - Puglia
Vitigno: 100% Negroamaro —13.5 % vol.

Felline — Primitivo di Manduria
Primitivo di Manduria DOP - Puglia
Vitigno: 100% Primitivo — 14 % vol.

Palama — Metiusco Rosso Salento IGT -
Puglia Vitigno: 50% Negroamaro /
25%Malvasia Nera / 25% Primitivo — 14
% vol.

Produttori Vini di Manduria — Lirica
Primitivo di Manduria DOC - Puglia
Vitigno: 100% Primitivo — 14.5% vol.

Menhir Salento — Pietra Susumaniello
Salento IGT - Puglia. Vitigno:100%
Susumaniello =14 % vol.

Cantine San Marzano — Talo Malvasia
NeraSalento IGT - Puglia Vitigho: 25%
Malvasia Nera - 13.5 % vol.

22

15

20

16

16
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Cantele - Negroamaro Salento IGT -

Puglia Vitigno: 100% Negroamaro —13

% vol.

ol el R A3 o e Jrod

Tormaresca — Calafuria Magnum
Salento IGT - Puglia Vitigno: 100%
Negroamaro —12.5 % vol.

Masciarelli — Villa Gemma Cerasuolo
d'Abruzzo DOC - Abbruzzo Vitigno:
100% Montepulciano - 14 % vol.

Attanasio - Primitivo Rosato Salento
IGP Puglia Vitigno: 100% Primitivo —
15% vol.

Tenute Rubino — Oltremé Rosato
Salento IGT - Puglia Vitigno: 100%
Susumaniello - 12 % vol.

13

338

24

22

20




vt/ et

STEAKHOUSE

VINT Ros A

Produttori Vini di Manduria — Aka
Salento IGT - Puglia Vitigno: 100%
Primitivo — 13 % vol.

Rivera - Pungfrosa Castel del Monte
DOCG - Puglia Vitigno: 100% Bombino
Nero -12 % vol.

Menhir Salento — Pietra Rosato
Salento IGT - Puglia. Vitigno: 70%
Primitivo /30% Susumaniello =13 %vol.

Cantele — Rosato Salento IGT - Puglia
Vitigno: 100% Negroamaro — 13 % vol.

VINI BIANCHI

Tenute Chiaromonte — Mascherone
Puglia IGP - Puglia Vitigno: 100%
Chardonnay - 13% vol.

15

15

15

117

16
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BOLLLETNE

Bersi Serlini — Anniversario Blanc de Blanc
Franciacorta DOCG - Lombardia Vitigno: 100%
Chardonnay Grado zucch.: Brut - 12,5 % vol.

Colli della Murgia — Amore Protetto
Spumane Metodo Classico Puglia IGP -
Puglia Vitigno: 100% Minutolo Grado zucch.:
Brut — 13,5 % vol.

Cesarini Sforza — Metodo Classico Trento DOC
- Trentino Alto Adice Vitigno: 100%
Chardonnay Grado zucch.: Brut - 12.5 % volL.

Bortolomiol —Prior Valdobbiadene Prosecco
Superiore DOCG - Veneto Vitigno: 100% Glera
Grado zucch.: Brut =12 % vol.

Bortolomiol =Senior Valdobbiadene Prosecco
Superiore DOCG - Veneto Vitigno: 100% Glera
Grado zucch.: Extra Dry - 11.5 % vol.

Colli della Murgia — Galetto Puglia IGP - Puglia
Vitigno: Aglianico Grado zucch.: Extra Dry —
12,5 % vol.

35

35

25

20

20




lotf 1/ et

STEAKHOUSE

DECEIRT

Dolce al cucchiaio 4
Caffe | ' free
Amari | - ' free

via Torre Santa Susanna km.1 - Oria BR
PRENOTA IL TUO TAVOLO 338 89 99 020
Siamo aperti tutti i giorni dalle 19.30 alle 24.00,
MARTEDI' giornata di chiusura.

Info, social, recensioni e prenotazioni:

follower.re/steakhouse




